



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 905 800
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MMCFP HOLDING AS
Forretningsadresse:	MMC First Process Mjølstadnesvegen 21 6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristian Framstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	2 564 039	2 678 797
Sum kostnader		2 564 039	2 678 797
Driftsresultat		-2 564 039	-2 678 797
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		64 875 420	19 118 480
Annen renteinntekt			1 552
Sum finansinntekter		64 875 420	19 120 032
Annen rentekostnad	9	2 343 728	3 372 593
Sum finanskostnader		2 343 728	3 372 593
Netto finans		62 531 692	15 747 439
Ordinært resultat før skattekostnad		59 967 653	13 068 642
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 079 708	-1 878 126
Ordinært resultat etter skattekostnad		61 047 361	14 946 768
Årsresultat		61 047 361	14 946 768
Årsresultat etter minoritetsinteresser		61 047 361	14 946 768
Totalresultat		61 047 361	14 946 768
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			2 487 097
Avsatt til annen egenkapital		61 047 361	12 459 671
Sum overføringer og disponeringer	7	61 047 361	14 946 768



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 957 834	1 878 126
Sum immaterielle eiendeler		2 957 834	1 878 126
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 6	314 007 000	314 007 000
Sum finansielle anleggsmidler		314 007 000	314 007 000
Sum anleggsmidler		316 964 834	315 885 126
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		10 782	
Konsernfordringer	3	14 875 420	19 118 480
Sum fordringer		14 886 202	19 118 480
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 039 586	5 577 181
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 039 586	5 577 181
Sum omløpsmidler		19 925 788	24 695 661
SUM EIENDELER		336 890 622	340 580 787
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	117 404 000	117 404 000
Overkurs		70 066 733	120 033 237
Sum innskutt egenkapital		187 470 733	237 437 237



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		73 507 032	12 459 671
Sum opptjent egenkapital		73 507 032	12 459 671
Sum egenkapital	7	260 977 765	249 896 908
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	60 000 000	70 000 000
Langsiktig konserngjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		60 000 000	70 000 000
Sum langsiktig gjeld		60 000 000	70 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 750	
Betalbar skatt	5		
Kortsiktig konserngjeld	3	14 872 557	19 115 246
Annen kortsiktig gjeld		1 026 550	1 568 633
Sum kortsiktig gjeld		15 912 857	20 683 879
Sum gjeld		75 912 857	90 683 879
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		336 890 622	340 580 787



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 13	1 013 013 880	534 973 962
Annen driftsinntekt		2 652 134	
Sum inntekter		1 015 666 014	534 973 962
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	12		
Varekostnad	13	674 069 803	308 724 003
Lønnskostnad	5	170 580 053	135 102 335
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	35 627 241	34 462 707
Annen driftskostnad	5, 10	63 058 670	49 702 885
Sum kostnader	9	943 335 767	527 991 931
Driftsresultat		72 330 247	6 982 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	10 356 783	5 596 837
Sum finansinntekter		10 356 783	5 596 837
Annen rentekostnad	18		
Annen finanskostnad	3	24 555 145	24 719 345
Sum finanskostnader		24 555 145	24 719 345
Netto finans		-14 198 362	-19 122 508
Ordinært resultat før skattekostnad		58 131 885	-12 140 477
Skattekostnad på ordinært resultat	15	19 348 338	3 368 157
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 783 547	-15 508 634
Årsresultat	16	38 783 547	-15 508 634
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 783 547	-15 508 634
Totalresultat		38 783 547	-15 508 634



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	9	13 020 719	11 889 599
Utsatt skattefordel	15		
Goodwill		173 726 106	203 617 606
Sum immaterielle eiendeler	8	186 746 825	215 507 205
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige påkostninger		1 320 101	1 232 607
Maskiner og anlegg		8 100 969	3 545 842
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		10 598 735	9 804 063
Sum varige driftsmidler	7, 14	20 019 805	14 582 512
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		45 000	45 000
Andre langsiktige fordringer	5, 10, 11	4 350 220	4 180 166
Sum finansielle anleggsmidler		4 395 220	4 225 166
Sum anleggsmidler		211 161 850	234 314 883
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	12, 14	58 952 136	40 808 264
Fordringer			
Kundefordringer	13	190 136 923	125 761 131
Opptjent inntekt		44 653 810	24 554 392
Andre kortsiktige fordringer		10 110 919	4 103 959
Sum fordringer	14	244 901 652	154 419 481
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	61 090 344	101 584 537
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61 090 344	101 584 537



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		364 944 132	296 812 282
SUM EIENDELER		576 105 982	531 127 165
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	117 404 000	117 404 000
Overkurs		70 066 733	120 033 237
Sum innskutt egenkapital		187 470 733	237 437 237
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 553 825	-17 229 723
Sum opptjent egenkapital		21 553 825	-17 229 723
Sum egenkapital	16	209 024 558	220 207 514
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	15	26 912 945	7 564 605
Sum avsetninger for forpliktelser		26 912 945	7 564 605
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 14, 18	60 586 756	71 096 491
Sum annen langsiktig gjeld		60 586 756	71 096 491
Sum langsiktig gjeld		87 499 701	78 661 096
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		77 018 406	29 343 270
Betalbar skatt	15		
Skyldig offentlige avgifter		15 170 973	11 840 463
Forskudd fra kunder		129 380 274	161 007 856
Annen kortsiktig gjeld	13	58 012 070	30 066 966
Sum kortsiktig gjeld		279 581 723	232 258 555



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		367 081 424	310 919 651
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		576 105 982	531 127 165



Konsernregnskap

2021

Mmcfp Holding AS

Org.nr. 922 905 800



Resultatregnskap - konsern			
Mmcfp Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	
Salgsinntekt	4, 13	1 013 013 880	53
Annen driftsinntekt		2 652 134	
Sum driftsinntekter		1 015 666 014	534 973 962
Varekostnad	13	674 069 803	308 724 003
Lønnskostnad	5	170 580 053	135 102 335
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler ^{7, 8}		35 627 241	34 462 707
Annen driftskostnad	5, 10	63 058 670	49 702 885
Sum driftskostnader	9	943 335 767	527 991 931
Driftsresultat		72 330 247	6 982 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	10 356 783	5 596 837
Annen finanskostnad	3	24 555 145	24 719 345
Resultat av finansposter		-14 198 362	-19 122 508
Ordinært resultat før skattekostnad		58 131 885	-12 140 477
Skattekostnad på ordinært resultat	15	19 348 338	3 368 157
Årsresultat	16	38 783 547	-15 508 634

BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

BankID Signing
Leif Roger Gjølseth
2022-06-21



Balanse - konsern			
Mmcfp Holding AS			
Eiendeler	Note	2021	
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	9	13 020 719	11 889 599
Goodwill		173 726 106	203 617 606
Sum immaterielle eiendeler	8	186 746 825	215 507 205
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige påkostninger		1 320 101	1 232 607
Maskiner og anlegg		8 100 969	3 545 842
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		10 598 735	9 804 063
Sum varige driftsmidler	7, 14	20 019 805	14 582 512
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		45 000	45 000
Andre langsiktige fordringer	5, 10, 11	4 350 220	4 180 166
Sum finansielle anleggsmidler		4 395 220	4 225 166
Sum anleggsmidler		211 161 850	234 314 883
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	12, 14	58 952 136	40 808 264
Fordringer			
Kundefordringer	13	190 136 923	125 761 131
Opptjent inntekt		44 653 810	24 554 392
Andre kortsiktige fordringer		10 110 919	4 103 959
Sum fordringer	14	244 901 652	154 419 481
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	61 090 344	101 584 537
Sum omløpsmidler		364 944 132	296 812 282
Sum eiendeler		576 105 982	531 127 165
Mmcfp Holding AS		Side 3	

 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjølseth
2022-06-21



Balanse - konsern			
Mmcfp Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	117 404 000	117 404 000
Overkurs		70 066 733	120 033 237
Sum innskutt egenkapital		187 470 733	237 437 237
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 553 825	-17 229 723
Sum opptjent egenkapital		21 553 825	-17 229 723
Sum egenkapital	16	209 024 558	220 207 514
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	15	26 912 945	7 564 605
Sum avsetning for forpliktelser		26 912 945	7 564 605
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 14, 18	60 586 756	71 096 491
Sum annen langsiktig gjeld		60 586 756	71 096 491
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		77 018 406	29 343 270
Skyldig offentlige avgifter		15 170 973	11 840 463
Forskudd fra kunder		129 380 274	161 007 856
Annen kortsiktig gjeld	13	58 012 070	30 066 966
Sum kortsiktig gjeld		279 581 723	232 258 555
Sum gjeld		367 081 424	310 919 651
Sum egenkapital og gjeld		576 105 982	531 127 165
Fosnavåg, 20.06.2022 Styret i Mmcfp Holding AS			
_____ Pål Brynsrud styreleder	_____ Victor Ring Evensen styremedlem	_____ Stein Egil Valderhaug styremedlem	
_____ Leif Roger Gjelseth styremedlem	_____ Petter Leon Fauske styremedlem	_____ Henrik Grung styremedlem	
Mmcfp Holding AS			Side 4

BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

BankID Signing
Leif Roger Gjelseth
2022-06-21



Indirekte kontantstrøm - konsern		
Mmcfp Holding AS		
	Note	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	58 131 885	-12 174 432
Ordinære avskrivninger	35 627 241	34 462 707
Endring i varelager	-18 143 872	-3 485 643
Endring i kundefordringer	-64 375 792	-33 888 172
Endring opptjent inntekt	-20 099 419	6 819 271
Endring i leverandørgjeld	47 675 136	3 237 548
Endring i forskudd kunder	-31 627 582	55 548 734
Endring i andre tidsavgrensningsposter	25 098 602	10 921 056
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	32 286 199	61 475 024
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	12 304 154	11 174 432
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 304 154	-11 174 432
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	10 509 735	10 591 700
Utbetalinger av utbytte	49 966 504	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-60 476 239	-10 591 700
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-40 494 194	39 708 892
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	101 584 537	61 875 647
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	61 090 343	101 584 539

 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjølseth
2022-06-21



Noter til konsernregnskapet 2021

Mmcfp Holding AS

Note 1 Generelt og Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter nors* regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt opp eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikrede eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring av leieinntekter skjer i takt med opptjening. Inntektsføring av tilskudd skjer i den perioden kostnaden som tilskuddet er ment å dekke påløper.

Langsiktige tilvirkningskontrakter vurderes etter løpende avregningsmetode. Andel av resultatet inntektsføres i takt med prosjektenes fullførelsesgrad. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Prosjektene vurderes hver for seg.

Prosjekt med netto utført, ikke fakturert installasjon er oppført som fordring. Prosjekt hvor forskudd fra kunder overstiger utført installasjon er oppført som gjeld. Utført installasjon er klassifisert som driftsinntekter i resultatregnskapet. Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varige eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Kunde kontrakter er delvis valutasikret. Inntekter og fordringer som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til





Noter til konsernregnskapet 2021

Mmcfp Holding AS



Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

terminkurs, og gevinster og tap på tilhørende sikringselementer resultatføres ikke før underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet. Varekostnader og levera vedrørende prosjekt blir også delvis valutasikret med valutaterminkontrakter, det for sikringsbokføring for disse valutaterminkontraktene og urealisert tap/gevinst for disse kontraktene regnskapsføres til virkelig verdi.

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Selskapets forpliktelse ovenfor de ansatte består i å yte ett avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til ett forsikringselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd og er regnskapsført som en innskuddsbasert pensjonsordning. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn uten fondsoppbygging. Regnskapsmessig er ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning, hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, uten avsetninger.

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Ved salg er hele salgsprisen, inklusiv den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en kostnadsavsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% per 1.1 og 22% per 31.12 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Regnskapsprinsippene er for øvrig nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

**Noter til konsernregnskapet 2021****Mmcfp Holding AS****Note 2 Konsernstruktur**

Konsernet Mmcfp Holding AS ble etablert i juli 2019, da selskapet tilegnet seg 100 % MMC First Process AS.

Konsernet har følgende selskaper i strukturen pr. 31.12.2021:

Selskap	Forretningskontor	Aksjekapital	Eierandel
Mmcfp Holding AS	Fosnavåg	117 404 000	Mor
MMC First Process AS	Fosnavåg	3 037 528	100 % Datterselskap

Note 3 Poster som er sammenslått**Resultatregnskapet**

Posten andre finansinntekter er slått sammen av:	2021	2020
Realisert valutagevinst	4 594 205	5 406 456
Netto urealisert valutagevinst	5 356 779	0
Renteinntekter	405 799	190 381
Sum andre finansinntekter	10 356 783	5 596 837

Posten andre finanskostnader er slått sammen av :	2021	2020
Realisert valutatap	18 343 121	8 830 091
Netto urealisert valutatap	0	10 703 589
Garantiprovisjon til bank oa.	1 651 899	815 445
Rentekostnad	3 374 190	4 130 672
Bank og betalingskostnader	885 935	
Andre finanskostnader	300 000	239 548
Sum andre finanskostnader	24 555 145	24 719 345

Note 4 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Villfanget fisk	181 745 287	188 822 703
Akvakultur	831 268 593	346 151 259
Sum	1 013 013 880	534 973 962

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	394 072 670	256 178 974
Europa uten Norge	82 157 942	35 614 383
Øvrige land	536 783 268	243 180 605
Sum	1 013 013 880	534 973 962

 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjelseth
2022-06-21

**Noter til konsernregnskapet 2021****Mmcfp Holding AS****Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.**

Lønnskostnader	2021	
Lønninger	135 098 695	
Arbeidsgiveravgift	20 972 804	
Pensjonskostnader	10 204 411	7 483 261
Andre ytelser	4 304 144	2 774 318
Sum	170 580 053	135 102 334

Sysselsatte årsverk 180 157

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 833 743	105 000
Annen godtgjørelse	39 177	0
Sum	1 872 920	105 000

Konsernet har en fordring på First Process Holding AS, hvor daglig leder har en eierandel. Fordringen var på kr. 4 118 000 pr 31.12.2021, og inngår i regnskapslinjen andre langsiktige fordringer. Den avtalte rentesatsen er 2% pluss 3 mnd NIBOR.

Det er ikke gitt andre lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Pensjonskostnad

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	280 985	364 598
Andre tjenester utenfor revisjonen	99 700	33 000
Sum (ekskl. mva)	380 685	397 598

Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekkkonto	8 807 764	6 942 729
Sperra konto som sikkerhet for valutaterminkontrakter	6 000 034	6 000 034
Sum	14 807 798	12 942 763

 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjelseth
2022-06-21



Noter til konsernregnskapet 2021

Mmcfp Holding AS

Note 7 Varige driftsmidler

	Bygningsmessige påkostning	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 386 147	16 075 887	24 772 905	
Tilgang	268 334	6 567 852	3 417 259	10 253 445
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 654 481	22 643 739	28 190 164	52 488 384
Akkumulerte avskrivninger	-334 380	-14 542 770	-17 591 429	-32 468 579
Bokført verdi 31.12.2021	1 320 101	8 100 969	10 598 735	20 019 805
Årets avskrivninger	180 840	534 708	2 622 587	3 338 135
Forventet økonomisk levetid	5-15 år	5-15 år	3-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Inkludert i driftsløsøre er balanseført finansiell leasing for firmabiler 525 933. Tilhørende forpliktelse kr -586 756 er klassifisert som gjeld til kredittinstitusjoner.

Note 8 Immaterielle eiendeler

	Fou, patenter o.l.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	15 277 312	266 954 304	282 231 616
Tilgang	3 528 729	0	3 528 729
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	18 806 041	266 954 304	285 760 345
Akkumulerte avskrivninger	-5 785 319	-93 228 198	-99 013 517
Bokført verdi per 31.12.2021	13 020 722	173 726 106	186 746 828
Årets avskrivninger	2 397 606	29 891 500	32 289 106
Forventet økonomisk levetid	5-15 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

BankID Signing
Leif Roger Gjølseth
2022-06-21



Noter til konsernregnskapet 2021

Mmcfp Holding AS

Note 9 Forsknings- og utviklingskostnader

Flere av konsernets prosjekter innehar element av forsknings- og utviklingsaktiviteter pågående større forsknings- og utviklingsprosjekter i 2021. Nettokostnaden for prosjekt beregnet til kr. 4 489 620, hvor tilgode Skattefunnordning pr 31.12.2021 er beregnet til 1 053 120. Av disse er kr. 2 643 960 balanseført. Nettokostnaden er beregnet ut fra reglene for SkatteFUNN.

Note 10 Leie driftsmidler

Konsernet har leasingavtaler på transportmidler og utstyr.

	2021	2020
Leie div. driftsmidler	1 266 773	1 406 799
Motkonto balanseføring leasingavtaler	-552 373	-662 175
Husleie	10 990 202	10 985 443
Sum	11 704 602	11 730 067

Forskuddsleie er pr 31.12.2021 balanseført med kr. 0.
(2020: kr. 0).

For informasjon om balanseførte leieavtaler og forpliktelser, se note 7.

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Andre fordringer	232 220	80 566
Fordring til nærstående selskap	4 118 000	4 099 600
Sum	4 350 220	4 180 166

Note 12 Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Av varebeholdningen er kr. 2 766 000 nedskrevet til virkelig verdi per 31.12.2021 (2020: kr. 1 906 742).



**Noter til konsernregnskapet 2021****Mmcfp Holding AS****Note 13 Langsiktige tilvirkningskontrakter**

Langsiktige tilvirkningskontrakter vurderes etter løpende avregningsmetode.

	2021		2020	
Akkumulerte inntekter på igangværende prosjekter	1 064 034 441	659 724 028		
Akkumulerte kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	-774 643 908	-486 593 488		
Netto resultatført på igangværende prosjekter	289 390 533	173 130 540		
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende prosjekter	44 653 810	24 554 392		
Forskuddsbetalinger fra kunder	129 380 274	161 007 856		

Note 14 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	60 586 756	71 096 491

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Maskiner og anlegg	8 100 969	3 545 842
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	10 598 735	9 804 063
Varelager	58 952 136	40 808 264
Fordringer	244 901 652	154 419 481
Sum	322 553 492	208 577 650

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for	2021	2020
Ubenyttet kassakreditt	50 000 000	50 000 000
Bankgarantier til kunder/verft og huseier	55 329 300	87 270 582
Sum	105 329 300	137 270 582





Noter til konsernregnskapet 2021

Mmcfp Holding AS

Note 15 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt c
skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	
Varige driftsmidler	-29 513 966	-26 499 859	3 014 107
Tilvirkningskontrakter	289 390 533	173 130 540	-116 259 993
Varebeholdning	-2 766 000	-1 906 742	859 258
Fordringer	-2 500 000	-2 250 000	250 000
Balanseførte leieavtaler	-60 823	-95 661	-34 838
Gevinst – og tapskonto	0	0	0
Avsetninger mv	-8 880 000	-4 330 000	4 550 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	15 447	40 566	25 119
Andre forskjeller	-25 918 048	-12 217 536	13 700 512
Sum	219 767 143	125 871 308	-93 895 835
Akkumulert fremførbart underskudd	-93 543 769	-79 333 122	14 210 647
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-3 891 808	-12 153 619	-8 261 811
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	122 331 566	34 384 567	-87 946 999
Utsatt skatt (22,00 %)	26 912 945	7 564 605	-19 348 340

Resultatført skatt på ordinært resultat:	2021	2020
Betalbar skatt i balansen	0	0
Endring i utsatt skatteforpliktelse	-19 348 338	-3 368 157
Skattekostnad ordinært resultat	-19 348 338	-3 368 157

Selskapets kostnadsfører utgifter relatert til forskning og utvikling løpende. Ved årsslutt gjøres det vurdering rundt aktivisering av disse.

Note 16 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	117 404 000	120 033 237	-17 229 723	220 207 514
Tilleggsutbytte		-49 966 504	0	-49 966 504
Årets resultat			38 783 547	38 783 547
Pr. 31.12.2021	117 404 000	70 066 733	21 553 824	209 024 557

BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

BankID Signing
Leif Roger Gjelsest
2022-06-21



Noter til konsernregnskapet 2021

Mmcfp Holding AS

Note 17 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i MMCFP

Holding AS består av:	Antall	Pålydende	
A-aksjer	9 392 200	10	
B-aksjer	2 348 200	10	23 482 000
Sum	11 740 400		117 404 000

	BankID Signing Stein Egil Valderhaug 2022-06-20
	BankID Signing Pål Brynsrud 2022-06-20
	BankID Signing Victor Ring Evensen 2022-06-20
	BankID Signing Petter Leon Fauske 2022-06-20
	BankID Signing Henrik Grung 2022-06-21
	BankID Signing Leif Roger Gjelsest 2022-06-21

Eierstruktur

De største aksjonærene pr 31.12.2021:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Credo Invest Nr 17 AS	3 927 014	931 168	4 858 182	41,4 %
First Process Holding AS	3 194 800	718 900	3 913 700	33,3 %
Credo I AS	1 256 435	297 920	1 554 355	13,2 %
Erle Invest AS	958 400	215 700	1 174 100	10,0 %
Sum	9 336 649	2 163 688	11 500 337	98,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	55 551	184 512	240 063	2,0 %
Totalt antall aksjer	9 392 200	2 348 200	11 740 400	100,0 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Henrik Grung	Styremedlem	0	4 703	4 703
Totalt antall aksjer		0	4 703	4 703

Det er kun A-aksjene som har stemmerett i generalforsamlingen i selskapet, med mindre annet følger ufravikelig av aksjeloven.

Pål Brynsrud, Victor Ring Evensen, Leif Roger Gjelsest og Petter Leon Fauske har indirekte eierskap i selskapet gjennom deres investeringer i Credo Invest Nr 17 AS, FPH AS, Credo I AS og Erle Invest AS.

Note 18 Finansiell markedsrisiko

Finansiell risiko

Konsernet innehar retningslinjer for å avdekke finansiell risiko.

Konsernet sin policy uttrykker at valutaeksponering skal avdekkes og sikres ved kontraktsinngåelse.

Konsernet er i tillegg eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente.

Pr. 31.12.21 har selskapet terminkontrakter som forfaller utover i 2022 og 2023. Salg av 33,7 MEUR, kjøp av 12,9 MEUR, salg av 1,2 MUSD og kjøp av 0,1 MUSD. Knyttet til disse kontraktene har selskapet pr. 31.12 regnskapsført urealisert disagio tap 5,9 MNOK. Konsernet gikk



Noter til konsernregnskapet 2021

Mmcfp Holding AS

i desember 2020 over til sikringsbokføring av inntektene på større salgskontrakter i v
til dette så er det en urealisert valutagevinst per 31.12. på 14,5 MNOK som ikke er re
som urealisert agio.

Markedsrisiko

Konsernet er avhengig av å inngå nye kontrakter etter hvert som eksisterende ordrer blir ferdigstilt og levert. Kontraktene tildeles i et konkurranseutsatt marked basert på budgivningsprosesser mot andre leverandører, og hvor evnen til å møte kravene til de respektive kunder er avgjørende.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen anses som begrenset ved at salgskontrakter som hovedregel innehar sikringsinstrument for gjenstående betaling etter levering av utstyr. Dette gjelder særlig ved leveranse til utenlandske aktører.

Likviditetsrisiko

Konsernet utarbeider overordnet likviditetsbudsjett som styres i tråd med prosjektenes fremdrift og sikrer en riktig likviditetstilførsel.

Note 19 Usikkert utfall

MMC First Process AS er i gjennomføringsfasen av flere prosjekt ved ett Russisk verft. Det Russiske verftet har i en lengre tid hatt økonomiske problemer og prosjektene er betydelig forsinket. Pr. 31.12.21 er prosjektene ikke ferdigstilt og MMC First Process AS har forfalte kundefordringer på NOK 43 millioner mot de Russiske verftene relatert til disse prosjektene. En vesentlig del av de utestående fordringene er sikret med varer som ikke er levert til verftene og er under kontroll av MMC First Process AS og lagret i Norge, i tillegg er rundt NOK 3 millioner av tilhørende kundefordringer regnskapsført som uopptjent inntekt. Det nevnte varelageret har en verdi til kostpris på NOK 27 millioner og komponentene kan selges/benyttes i andre prosjekt, endelig verdi av disse varene ved ett eventuelt videresalg er imidlertid usikker.

Pr. 31.12.21 er det vurdert som en stor sannsynlighet at disse prosjektene ikke vil bli gjennomført eller bli ytterligere forsinket og det er avsatt ett estimert tap på NOK 20 millioner som er regnskapsført som varekost og tilhørende annen kortsiktig gjeld. Det kommenteres at endelig utfall og eventuell størrelse på tapet fortsatt er usikkert.





BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

ÅRSBERETNING 2021

for

MMCFP Holding AS
Organisasjonsnr. 922 905 800



VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

MMCFP Holding AS ("Selskapet") ble etablert som selskap 27. mai 2019.

Selskapets formål er å investere i og eie aksjer i andre selskaper. Selskapet eier pr. 31.12.2021 datterselskapet MMC First Process AS («Datterselskapet») 100%. Datterselskapet er en komplett aktør innen fiskehandtering, og leverer utstyrspakker til brønnbåter, landbasert oppdrettsanlegg, fiskebåter, landbaserte pelagiske fabrikker, utstyr til akvakultur, og en betydelig andel til service og ettermarked innen alle disse segmentene.

Virksomhetens hovedkontor er lokalisert i Fosnavåg i Herøy kommune på Sunnmøre. Datterselskapets virksomhet er lokalisert i Fosnavåg, på Digerneset i Ålesund kommune samt i Haugesund.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser i Datterselskapet for året 2022, og deres langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

FREMTIDIG UTVIKLING

Vekst og etterspørsel innen utstyr for sjømatnæringen påvirkes av nøkkelfaktorene sjømatkonsum og teknologisk utvikling. Teknologien for fangst og produksjon av vannlevende ressurser er gjenstand for kontinuerlig endring på grunn av innovasjonsprosesser og teknologioverføring mellom regioner og fiskeri. Dette gir igjen mulighet for vekst innen markedene for Datterselskapets produkter.

Datterselskapets aktiviteter blir løpende justert etter oppdragsmengden i markedet. Det økonomiske fundamentet er solid, og Konsernet er godt rustet til å møte markedet i 2021. Produktporteføljen er konkurransedyktig, hvor Datterselskapet i stor grad har egne produkter som inngår i totale løsninger.

For utstyr og tjenester til fiskeri og oppdrett er det høy aktivitet på forespørselssiden. Med basis i dagens ordremengde og aktivitet, er utsiktene for 2022 og fremover gode.



RISIKOVURDERING

Finansiell risiko:

Konsernet har retningslinjer for å avdekke finansiell risiko.

Konsernet sin policy uttrykker at valutaeksponering skal avdekkes og sikres ved kontraktsinngåelse. Konsernet er i tillegg eksponert for endringer i rentenivået, da Ko gjeld har flytende rente.

Markedsrisiko:

Konsernet er avhengig av at Datterselskapet inngår nye kontrakter etter hvert som eksisterende ordrer blir ferdigstilt og levert. Kontraktene tildeles i et konkurranseutsatt marked basert på budgivningsprosesser mot andre leverandører, og hvor evnen til å møte kravene til de respektive kunder er avgjørende.

Kredittrisiko:

Kredittrisikoen anses som begrenset ved at salgskontrakter som hovedregel har sikringsinstrument for gjenstående betaling etter levering av utstyr. Dette gjelder særlig ved leveranse til utenlandske aktører.

Likviditetsrisiko:

Konsernet utarbeider overordnet likviditetsbudsjett som styres i tråd med aktiviteter i Datterselskapet og ellers.

REDEGJØRELSE FOR SELSKAPSREGNSKAPET

Selskapet hadde i 2021 ingen driftsinntekter. Driftsresultat i 2021 var på MNOK -2,6 sammenlignet med MNOK -2,7 i 2020.

Selskapets årsresultat i 2021 var MNOK 61,0, hvor finansinntekter på MNOK 64,9 er knyttet til utbytte fra datterselskap. Årsresultat for 2020 var MNOK 15,0.

Per 31.12 har Selskapet en egenkapital på MNOK 261,0, hvilket utgjør en egenkapitalandel på 77,5%. Totalkapitalen utgjorde pr 31.12. MNOK 336,9.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er negativ med MNOK -5,4. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter er MNOK 0.

Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter er positiv med MNOK 4,9 og er knyttet til kortsiktig gjeld til datterselskap fratrukket nedbetaling av langsiktig lån til bank.

Styret mener at årsrapporten gir en riktig oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

REDEGJØRELSE FOR KONSERNREGNSKAPET

Konsernet hadde i 2021 driftsinntekter på MNOK 1 015,7 sammenlignet med MNOK 535,0 i 2020, en økning på hele 90% sammenlignet med omsetning 2020. Driftsresultat i 2021 var på MNOK 72,3 som er en økning fra MNOK 7,0 i 2020.

Konsernets årsresultat i 2021 var MNOK 38,8.

Per 31.12 har Konsernet en egenkapital på MNOK 209,0, hvilket utgjør en egenkapitalandel på 36,3%. I løpet av 2021 er det utdelt et tillegges utbytte på 50 MNOK. Totalkapitalen utgjorde pr 31.12. MNOK 576,1.





Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er positiv med MNOK 32,3. Hovedfor sammenlignet med driftsresultatet er avskrivninger, endring i kundefordringer, endring i forskudd kunder og andre periodiseringseffekter tilknyttet datterselskapets prosjekt i :

Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter er negativ med MNOK 12,3.

Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter er negativ med MNOK 60,5 og er i hovedsak knyttet til utbetaling av utbytte på MNOK 50 og nedbetaling av langsiktig gjeld.

Konsernet har hatt pågående flere større forskning- og utviklingsprosjekt i 2021. Netto kostnad etter eventuelle tilskudd er i noen prosjekt balanseført. I 2021 ble MNOK 3,5 balanseført.

Styret mener at årsrapporten gir en riktig oversikt over konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

ARBEIDSMILJØ

Selskapet har ingen ansatte, men opplysninger for Datterselskapet opplyses om nedenfor.

	2018	2019	2020	2021
Antall ansatte pr. 31.12.	141	152	163	198
Sykefravær	5,40 %	3,1 %	3,2%	3,0%

Det arbeides aktivt for å redusere omfanget av skader, sikring av arbeidsplasser og bedret verneutstyr. Det er videre arbeidet aktivt med tilbakeføring av langtidssykemeldte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader på selskapets ansatte.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte, men opplysninger for Datterselskapet opplyses om nedenfor.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Ved ansettelse er det faglig kompetanse som vektlegges. Kandidater med ulik etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn skal alle ha samme muligheter og rettigheter. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det heller ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Arbeidstidsordninger følger av de ulike stillinger, og er uavhengig av kjønn.

Det er ikke iverksatt eller planlagt spesielle tiltak for å fremme likestilling eller for å unngå diskriminering foruten retningslinjene og innarbeidet praksis/vurdering av kvalifikasjoner ved ansettelse.

YTRE MILJØ

For Selskapet og Datterselskapet har det i 2021 ikke vært miljøsaker ved produksjonsanleggene eller i det ytre miljø med behov for spesielle tiltak. Hverken Selskapet eller Datterselskapet har hatt utslipp til luft eller vann ut over de krav som myndighetene stiller. Konsernet har inkludert FN's bærekraftsmål i forretningsdrift og bedriftsutvikling og utarbeider årlig bærekrafts rapport.





ANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styrets styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 20 MNOK.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERING (Morselskap)

Regnskapet for 2021 er gjort opp med:

Driftsresultat	NOK	-2 564 039
Netto finansposter	NOK	62 531 692
Resultat før skattekostnad	NOK	59 967 653
Skattekostnad	NOK	-1 079 708
Årets resultat	NOK	61 047 361

Årets resultat etter skattekostnad er disponert slik:

Overført til annen egenkapital	NOK	61 047 361
Sum	NOK	61 047 361

* * *

Fosnavåg, 20.06.2022

Pål Brynsrud
Styreleder

Victor Ring Evensen
Styremedlem

Stein Egil Valderhaug
Styremedlem

Leif Roger Gjelseth
Styremedlem

Petter Leon Fauske
Styremedlem

Henrik Grung
Styremedlem

 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjelseth
2022-06-21



 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjelseth
2022-06-21

Årsregnskap

2021

Mmcfp Holding AS

Org.nr. 922 905 800

**Resultatregnskap**

Mmcfp Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	
Annen driftskostnad	4	2 564 039	
Sum driftskostnader		2 564 039	2 678 797
Driftsresultat		-2 564 039	-2 678 797
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		64 875 420	19 118 480
Annen renteinntekt		0	1 552
Annen rentekostnad	9	2 343 728	3 372 593
Resultat av finansposter		62 531 692	15 747 439
Ordinært resultat før skattekostnad		59 967 653	13 068 642
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 079 708	-1 878 126
Årets resultat		61 047 361	14 946 768
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		61 047 361	12 459 671
Overført til udekket tap		0	-2 487 097
Sum overføringer	7	61 047 361	14 946 768

 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjølseth
2022-06-21

**Balanse**

Mmcfp Holding AS

EIENDELER	Note	2021	
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	2 957 834	1 878 126
Sum immaterielle eiendeler		2 957 834	1 878 126
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	2, 6	314 007 000	314 007 000
Sum finansielle anleggsmidler		314 007 000	314 007 000
Sum anleggsmidler		316 964 834	315 885 126
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Fordringer på konsernselskap	3	14 875 420	19 118 480
Andre kortsiktige fordringer		10 782	0
Sum fordringer		14 886 202	19 118 480
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l.</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 039 586	5 577 181
Sum omløpsmidler		19 925 788	24 695 661
Sum eiendeler		336 890 622	340 580 787

 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjølseth
2022-06-21

**Balanse**

Mmcfp Holding AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	117 404 000	117 404 000
Overkurs		70 066 733	120 033 237
Sum innskutt egenkapital		187 470 733	237 437 237
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		73 507 032	12 459 671
Sum opptjent egenkapital		73 507 032	12 459 671
Sum egenkapital	7	260 977 765	249 896 908
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	60 000 000	70 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		60 000 000	70 000 000
Sum langsiktig gjeld		60 000 000	70 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		13 750	0
Gjeld til konsernselskap	3	14 872 557	19 115 246
Annen kortsiktig gjeld		1 026 550	1 568 633
Sum kortsiktig gjeld		15 912 857	20 683 879
Sum gjeld		75 912 857	90 683 879
Sum egenkapital og gjeld		336 890 622	340 580 787

Fosnavåg, 20.06.2022
Styret i Mmcfp Holding ASPål Brynsrud
StyrelederVictor Ring Evensen
StyremedlemStein Egil Valderhaug
StyremedlemLeif Roger Gjølseth
StyremedlemPetter Leon Fauske
StyremedlemHenrik Grung
Styremedlem

**Indirekte kontantstrøm****Mmcfp Holding AS**

	Note	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		59 967 653
Endring i leverandørgjeld		13 750
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktivitet		-64 875 420
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-552 865
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 446 882
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		15 350 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-10 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-19 592 689
Utbetalinger av utbytte		-49 966 504
Innbetalinger mottatt utbytte		69 118 480
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 909 287
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-537 595
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		5 577 181
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		5 039 586

 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjølseth
2022-06-21



Noter til resultatregnskapet 2021 Mmcfp Holding AS

Note 1 Generelt og Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene er nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikrede eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% per 1.1 og 22% per 31.12 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Noter til resultatregnskapet 2021

Mmcfp Holding AS

Note 2 Datterselskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapit...	
MMC First Process AS	FOSNAVÅG	100 %	314 007 000	314 007 000	94 653 92	
Sum			314 007 000	314 007 000	94 653 924	64 911 606

 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjølseth
2022-06-21

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Andre kortsiktige fordringer konsern	14 875 420	19 118 480
Sum	14 875 420	19 118 480
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	14 872 557	19 115 246
Sum	14 872 557	19 115 246

Note 4 Lønnskostnader

Mmcfp Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021, og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2021, og heller ingen godtgjørelse/lån/sikkerhetsstillelse til ledende ansatte. Etersom selskapet ikke har ansatte, er det ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	49 000	50 000
Andre tjenester utenfor revisjonen	0	0
Sum (inkl. mva)	49 000	50 000



Noter til resultatregnskapet 2021

Mmcfp Holding AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	
Endring i utsatt skattefordel	-1 079 708	-1 878 126
Skattekostnad ordinært resultat	-1 079 708	-1 878 126
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	59 967 653	13 068 642
Permanente forskjeller	-64 875 420	-19 118 480
Skattepliktig inntekt	-4 907 767	-6 049 838
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-13 444 702	-8 536 935	4 907 767
Grunnlag for utsatt skattefordel	-13 444 702	-8 536 935	4 907 767
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 957 834	-1 878 126	1 079 709

Note 6 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	-60 000 000	-70 000 000
Sum	-60 000 000	-70 000 000
Pantsatte eiendeler:		
Aksjer i MMC First Process AS	314 007 000	314 007 000
Sum	314 007 000	314 007 000

Gjeld til kredittinstitusjoner kr 60 000 000 er organisert som ballonglån med 5 års løpetid til og med juni 2024. Restsaldo pr 27.06.2024 er beregnet til kr 35 000 000.

BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

BankID Signing
Leif Roger Gjelsesteth
2022-06-21



Noter til resultatregnskapet 2021

Mmcfp Holding AS

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	
Pr. 01.01.2021	117 404 000	120 033 237	12 459 671	
Tilleggsutbytte		-49 966 504	0	-49 966 504
Årets resultat	0	0	61 047 361	61 047 361
Pr. 31.12.2021	117 404 000	70 066 733	73 507 032	260 977 765

Tilleggsutbytte Kr. 49.966.504 ble vedtatt oktober 2021.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Mmcfp Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	9 392 200	10,0	93 922 000
B-aksjer	2 348 200	10,0	23 482 000
Sum	11 740 400		117 404 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Credo Invest Nr 17 AS	3 927 014	931 168	4 858 182	41,4
First Process Holding AS	3 194 800	718 900	3 913 700	33,3
Credo I AS	1 256 435	297 920	1 554 355	13,2
Erle Invest AS	958 400	215 700	1 174 100	10,0
Sum >1% eierandel	9 336 649	2 163 688	11 500 337	98,0
Sum øvrige	55 551	184 512	240 063	2,0
Totalt antall aksjer	9 392 200	2 348 200	11 740 400	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Henrik Grung	Styremedlem	0	4 703	4 703
Totalt antall aksjer		0	4 703	4 703

Det er kun A-aksjene som har stemmerett i generalforsamlingen i selskapet, med mindre annet følger ufravikelig av aksjeloven. Pål Brynsrud, Victor Ring Evensen, Leif Roger Gjølseth og Petter Leon Fauske har indirekte eierskap i selskapet gjennom deres investeringer i Credo Invest Nr 17 AS, FPH AS, Credo I AS og Erle Invest AS.





Noter til resultatregnskapet 2021 Mmcfp Holding AS

Note 9 Finansiell markedsrisiko

Finansiell risiko

Selskapet innehar retningslinjer for å avdekke finansiell risiko. Selskapet er i tillegg endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Markedsrisiko

Selskapets hovedaktivitet er eierskap i andre selskap, og pr. 31.12.2021 eier selskapet et annet selskap som er MMC First Process AS. Markedsrisiko blir håndtert/omtalt i regnskapet for respektivt selskap.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko er vurdert som lav, ettersom det har relativt få transaksjoner og hovedformålet med selskapet er eierskap i andre selskap.

Likviditetsrisiko

Selskapet utarbeider overordnet likviditetsbudsjett som styres i tråd med selskapets forpliktelser og sikrer en riktig likviditetstilførsel.

 BankID Signing
Stein Egil Valderhaug
2022-06-20

 BankID Signing
Pål Brynsrud
2022-06-20

 BankID Signing
Victor Ring Evensen
2022-06-20

 BankID Signing
Petter Leon Fauske
2022-06-20

 BankID Signing
Henrik Grung
2022-06-21

 BankID Signing
Leif Roger Gjølseth
2022-06-21